
Contacto

Correo Electrónico 
mancomunidadlayecla@diputaciondeburgos.net

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(09610) Santo Domingo de Silos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad La Yecla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W0iS5QGAohh7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de camión recolector compactador de residuos urbanos

Suministro de camión recolector compactador de residuos urbanosDescripción 
Valor estimado del contrato 203.719 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 246.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 203.719 EUR.

Clasificación CPV
34144512 - Vehículos compactadores de basuras.

Plazo de Ejecución
15 Mes(es)

Observaciones: Según pliego

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W0iS5QGAohh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Santo Domingo 1
(09610) SANTO DOMINGO DE SILOS España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BOMLOY, S.L.
NIF B48120810
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 177.780 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 215.113,8 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 01/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Mancomunidad La Yecla
Sitio Web https://central.burgos.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2024 a las 13:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán exclusivamente a través de la plataforma de la Central de Contratación de la
Diputación Provincial de Burgos a través de este enlace
http://central.burgos.es/Licitacion/PerfilContratante/datosLicitacion.do?tipo=2&id=2128 Previamente, los licitadores

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Tj5EYyh3rpi6EkOVut5iBErCfHT/piOpGVFpBDJXFYb/NukvcO6X2a5wyRhLO04M%2BnIJp1cjdj97KpWH%2BCLzbRXVJIgubNvcEJsQkwFIXKP3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://central.burgos.es


Lugar

Mancomunidad La Yecla

Dirección Postal

Plaza Santo Domingo 1
(09610) SANTO DOMINGO DE SILOS España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 23/08/2024 a las 13:00 horas

deberán darse de alta en la mencionada plataforma para poder presentar sus proposiciones.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Condiciones Acceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u5o3bsOKW3iOUi7 8BmzhOQ%3D%3D

ID 0000014127655 |  2024-000955361 | Tue, 10 Sep 2024 08:47:27:621 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4235835698304900771572149631315361854 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u5o3bsOKW3iOUi78BmzhOQ%3D%3D

